
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

 
 

PORTARIA Nº 234 / 2022 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06) 
 
Nº do Protocolo: 23402.005003/2022-26

Petrolina-PE,15 de Fevereiro de 2022

 
    

PORTARIA Nº 063 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022
 

 
 

O Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das 
suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União 
nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Ofício nº 01/2022/DNSP, resolve:
 

 
 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela elaboração 
de edital e condução do Processo Seletivo que trata de concessão de afastamento para pós-graduação Stricto 
Sensu de servidor da Carreira TAE da UNIVASF, no ano de 2022, nos termos do Decreto nº 9.991/2019, conforme 
segue:
 

 
 

 
MATRÍCULA SIAPE NOME CARGO

1618627 ALINE BRAGA DE CARVALHO GUEDES ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1677142 DANIELLE GOMES DE ANDRADE ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1729113 KILMA CARNEIRO DA SILVA MATOS ADMINISTRADOR

 
 
 
 

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.
 
     
     
   

 
 
 

(Assinado digitalmente em 15/02/2022 10:06 ) 
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES 

REITOR PRO-TEMPORE 
Matrícula: 1550232 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 234, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/02/2022 e o código de verificação:

c7d00bc834

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

